

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Stockholmsgade 45  
2100 København Ø  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# **Amorim Holding ApS**

**c/o Karin Tankers, Solbakkevej 2 B, 3050 Humlebæk**

**CVR-nr. 31 17 86 73**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. marts 2024.

---

Jørgen Victor Amorim  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

Amorim Holding ApS  
c/o Karin Tankers  
Solbakkevej 2 B  
3050 Humlebæk

Telefon: 40 80 06 90

Telefax: 39 29 17 44

Hjemmeside: [www.amorimmarineservices.com](http://www.amorimmarineservices.com)

CVR-nr.: 31 17 86 73

Stiftet: 15. januar 2008

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### Direktion

Jørgen Victor Amorim, Direktør

### Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at investere i aktier/obligationer og sekundært, at drive maritim konsulentvirksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 9.633 mod 58.790 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 45.582 mod -8.730 sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>9.633</b>	<b>58.790</b>
Andre finansielle indtægter	49.521	51.930
1 Øvrige finansielle omkostninger	-572	-121.912
<b>Resultat før skat</b>	<b>58.582</b>	<b>-11.192</b>
2 Skat af årets resultat	-13.000	2.462
<b>Årets resultat</b>	<b>45.582</b>	<b>-8.730</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	45.582	0
Disponeret fra overført resultat	0	-8.730
<b>Disponeret i alt</b>	<b>45.582</b>	<b>-8.730</b>



**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	60.501
Udsudte skatteaktiver	0	2.462
Tilgodehavende selskabsskat	0	11.425
Andre tilgodehavender	82	73
Tilgodehavender i alt	<u>82</u>	<u>74.461</u>
4 Andre værdipapirer og kapitalandele	473.703	424.495
Værdipapirer i alt	<u>473.703</u>	<u>424.495</u>
Likvide beholdninger	<u>157.518</u>	<u>132.768</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>631.303</u></b>	<b><u>631.724</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>631.303</u></b>	<b><u>631.724</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	474.894	429.311
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>599.894</b>	<b>554.311</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	61.413
Selskabsskat	11.110	0
Anden gæld	20.299	16.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	31.409	77.413
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>31.409</b>	<b>77.413</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>631.303</b>	<b>631.724</b>

**5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**6 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

	<b>Virksomhedskapital</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	429.312	554.312
Årets overførte overskud eller underskud	0	45.582	45.582
	<b>125.000</b>	<b>474.894</b>	<b>599.894</b>

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>1. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	572	121.912
	<u>572</u>	<u>121.912</u>
<b>2. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	10.538	0
Årets regulering af udskudt skat	2.462	-2.462
	<u>13.000</u>	<u>-2.462</u>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2023	77.879	77.879
Tilgang i årets løb	0	0
Afgang i årets løb	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<u>77.879</u>	<u>77.879</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-77.879	-77.879
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<u>-77.879</u>	<u>-77.879</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<u>0</u>	<u>0</u>

## Noter

---

	<u>31/12 2023</u>	<u>31/12 2022</u>
<b>4. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Investeringsbeviser	473.703	424.495
	<u>473.703</u>	<u>424.495</u>

Under omsætningsaktiver indgår børsnoterede værdipapirer målt til dagsværdi.

Årets urealiserede værdiregulering i resultatopgørelsen udgør kr. 49.209.

Dagsværdien er opgjort på baggrund af den seneste noterede børskurs.

### 5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger og sikkerhedsstillelser.

### 6. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
